dengan sendiri.

2. Saya tidak melakukan penjiplakan (plagiat) dalam menyusun skripsi.

3. Apabila saya melanggar perjanjian seperti pada butir 1 dan 2 saya

bersedia menerima sanksi sesuai dengan aturan yang berlaku.

Demikian perjanjian ini saya buat dengan penuh kesadaran.

Makassar, 13 Dzulqa’dah 1445 H

22 Mei 2024 M

Yang membuat pernyataan

Muhammad Anas

NIM: 105261107120

ABSTRAK

Muhammad Anas. 105 261 1071 20. 2024. Pandangan Masyarakat tentang

Kebiasaan Orang Tua Melarang Anak Menikah Sebelum Memiliki Pekerjaan Tetap

di Dusun Bone Desa Ulusaddang Kec. Lembang Kab. Pinrang Perspektif Hukum